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QLV Series
应急车用警示灯

+50℃
-30℃IP56

空气动力结构的轻薄长排警示灯, 适用于高速行驶的车辆

产品规格
QLV Series

材 质

使用环境温度
保 护 等 级
颜 色
闪 亮 次 数

QLV长排警示灯: 灯罩-PC, 盖子-Al, Board-Al, 支架-SUS 
QLV-SET: QLV长排警示灯-PC 外, SAMP-100-Steel/Al, SM-100ND-Steel
-30℃ ~ +50℃
IP56
●●蓝-红  ●●红-红  ●●黄-黄  ●●绿-绿
60~80/min(QLV, QLV-SET)

-  轻薄的空气动力外形结构, 有效降低和减小高速行驶车辆所产生的空气阻力
-  内外灯罩使用无色透明PC材质, 使其散发明亮颜色信号光
-  具有良好的机械强度和耐热性能, 抗紫外线产品
-  上下面板采用铝合金材质, 抗震动、耐冲击
-  LED模块装有散热装置, 便于释放产品内部产生的热量
-  使用触摸开关, 轻松启动信号音与警告音(QLV-SET)
-  总长度1250mm、1150m、885mm 3种尺寸可供选择
-  根据客户需求可订制非标准颜色排列产品

产品结构

ㆍTake down模块: 强烈照明的长亮功能
ㆍLED模块: 实现明亮的颜色信号

ㆍ选择警告音功能与音源功能
4  模块2  扩音器1  采用高音量、高音质警报系统

ㆍ设置紧急音源选择开关
3  话筒
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·QLV-DC

QLV Series
应急车用警示灯

外形图 
   单位: mm

QLV-1150 - 12 - B/R

[型号]
ㅣ

QLV-1250
QLV-1150
QLV-885

[电压]
ㅣ

12-DC12V

[颜色]
ㅣ

红-红R/R
蓝-红

绿-绿G/G
黄-黄A/A

B/R

型号选定

接线图

QLV-1250

373
900~1200

1250±5

CABLE GLAND BCG-M20-14

64 10
7

12
9

84
137

300±3

QLV-1150

320
800~1100
1150±5

CABLE GLAND BCG-M20-14

64
10

7
12

9

84
137

300±3

QLV-885

191
550~850

885±5
CABLE GLAND BCG-M20-14

64
10

7
12

9

84
137

300±3

No. 功能
1 全部LED爆闪
2 LED有序反复闪亮
3 前后有序闪亮
4 LED长亮
5 夜间LED长亮

QLV主要功能

QLV-1150

QLV-885

QLV-1250

·QLV-1250

·QLV-1150

·QLV-885Warning Light

BK3(INTER)
YG(TACT)
BK8(PATR)
BK7(TAKER)
BK6(NIGHT)
BK5(DC12V)
BK4(DC12V)
BK2(GND)
BK1(GND)

INTER
TACT
PATR
TAKER
NIGHT

Power
(电源)

QLV  LED应急车用警示灯

型号 LED模块数 电压 电流 认证 重量 颜色

QLV-1250 24EA

DC12V

11A 16.51kg ●● 蓝-红
●● 红-红
●● 黄-黄
●● 绿-绿

QLV-1150 22EA 10.5A - 15.62kg

QLV-885 18EA 9.5A - 12.97kg

ㆍ采用高亮度LED爆闪型模块, 闪光性能好
ㆍ可替换LED模块


